

## Položkový rozpočet

Stavba: **189007** Střední odborné učiliště Kyjov, Havlíčkova 1223/17, Kyjov  
 Objekt: **9007** MPV Kyjov, I.Javora 3018, Kyjov  
 Rozpočet: **27012018/1** Výměna ohříváče teplé vody

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **ST mont Kyjov, spol. s r.o., ; IČ: 60753811**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	63 271,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>63 271,71</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	63 271,71 CZK
DPH	21 %	13 287,00 CZK
Zaokrouhlení		0,29 CZK

### Cena celkem:

**76 559,00** CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 26.01.2018

Podpis:

Podpis:

**ST mont Kyjov, spol. s r.o.**  
 projektování, stavební a obchodní činnost  
 Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov  
 IČO: 607 53 811, DIČ: CZ60753811

Stavba:	189007	Střední odborné učiliště Kyjov, Havlíčkova 1223/17, Kyjov	List č. 2
Objekt:	9007	MPV Kyjov, I.Javora 3018, Kyjov	
Rozpočet:	27012018/1	Výměna ohřivače teplé vody	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
713	Izolace tepelné	PSV	776,75
722	Vnitřní vodovod	PSV	51 139,32
732	Strojovny	PSV	1 161,03
733	Rozvod potrubí	PSV	3 261,80
734	Armatury	PSV	2 932,81
900	Hodinové zúčtovací sazby	PSV	4 000,00
			<b>63 271,71</b>

Stavba:	189007	Střední odborné učiliště Kyjov, Havlíčkova 1223/17, Kyjov	List č. 3
Objekt:	9007	MPV Kyjov, I.Javora 3018, Kyjov	
Rozpočet:	27012018/1	Výměna ohřivače teplé vody	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						
1	713300841R00	Odstranění izolace vláknité s konstruk. bez úpravy	m2	6,00	125,50	753,00
2	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13	188,50	23,75
<b>Celkem za: 713 Izolace tepelné</b>					<b>776,75</b>	

<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						
3	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	468,00	936,00
4	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	565,00	1 130,00
5	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	1,00	751,00	751,00
6	722172614R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40x5,5 mm	m	10,00	403,00	4 030,00
7	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	10,00	40,80	408,00
8	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	66,00	66,00
9	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00	87,30	87,30
10	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00	97,60	97,60
11	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	4,00	116,50	466,00
12	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	3,00	153,00	459,00
13	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	10,00	12,60	126,00
14	732219315R00	Montáž ohřeváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	soubor	1,00	2 541,00	2 541,00
15	732339103R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l	soubor	1,00	210,50	210,50
16	28377032T	Izolace potrubí Tubex 42/20 mm	m	10,00	49,10	491,00
17	38841202R	Tlakoměr standardní B 53332	kus	1,00	635,00	635,00
18	48438803.AR	Ohřivač TUV zásobníkový RBC 500	kus	1,00	29 740,00	29 740,00
19	48466386T	Nádoba tlaková Refix DD 33/10	kus	1,00	2 861,00	2 861,00
20	551100013R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 5/4"	kus	3,00	403,00	1 209,00
21	551100014R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 6/4"	kus	2,00	649,00	1 298,00
22	551100015R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 2"	kus	1,00	914,00	914,00
23	551100050R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.08011 1/2"	kus	1,00	258,50	258,50
24	551100052R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.08011 1"	kus	1,00	518,00	518,00
25	551135725R	Ventil zpětný 1 1/2"	kus	1,00	402,00	402,00
26	5511361552R	Filtr s vnitřními závitěmi 1 1/4"	kus	1,00	480,00	480,00
27	5512010015T	Ventil pojistný 3/4" x 1", 8 bar Meibes	kus	1,00	443,00	443,00
28	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	505,58	1,15	581,42
<b>Celkem za: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>51 139,32</b>	

<b>Díl: 732 Strojovny</b>						
29	732211813R00	Demontáž ohřeváků zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,00	872,00	872,00
30	732214813R00	Vypuštění vody z ohřeváků o obsahu do 630 l	kus	1,00	268,50	268,50
31	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	11,40	1,80	20,53
<b>Celkem za: 732 Strojovny</b>					<b>1 161,03</b>	

<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						
32	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	468,00	936,00
33	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	4,00	548,00	2 192,00
34	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	4,00	7,40	29,60
35	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	31,58	3,30	104,20
<b>Celkem za: 733 Rozvod potrubí</b>					<b>3 261,80</b>	

**Díl: 734 Armatury**

Stavba:	189007	Střední odborné učiliště Kyjov, Havlíčkova 1223/17, Kyjov	List č. 4
Objekt:	9007	MPV Kyjov, I.Javora 3018, Kyjov	
Rozpočet:	27012018/1	Výměna ohřivače teplé vody	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	734209116R00 Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 5/4	kus	2,00	116,00	232,00
37	734261225R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00	220,00	440,00
38	734261226R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	4,00	361,00	1 444,00
39	551100013R Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 5/4"	kus	2,00	403,00	806,00
40	998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	29,22	0,37	10,81
<b>Celkem za: 734</b>		<b>Armatury</b>			<b>2 932,81</b>

Díl: 900	Hodinové zúčtovací sazby					
41	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	10,00	300,00	3 000,00
42	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize tlakové nádoby - expanzomatu	h	2,00	500,00	1 000,00
<b>Celkem za: 900</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>4 000,00</b>